Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna público licitação às 14h00 horas (Brasília) do dia
16/05/2022, credenciamento das 13h30 às 14h00. Os envelopes nº 01 e 02 deverão ser entregues até às 14h00, na Sala de
Licitações. OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EVENTOS
PARA INTERMEDIAÇÃO NA CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) BANDA MUSICAL DE NÍVEL REGIONAL PARA
APRESENTAÇÃO DURANTE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO “EXPONOVO 2022, QUE SERÁ REALIZADO DE 19 À 21
DE MAIO DE 2022 NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM/MT. Edital disponível no
sitio: https://www.novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES: Informações pelo
fone (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 03 de maio de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17514812

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:37:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial